
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLNÍ RADY PŘI ZŠ A MŠ BOHUSLAVICE  

ze dne 19.4.2023 

Přítomni: Ing. Radek Kubík, Ing. Martina Halířová, Mgr. Pavel Balcar, Mgr. Lucie Komárková, 
Monika Dospíšilová 

Host: Mgr. Gabriela Prchalová 
 
 
 

 
Projednáno: 

 
1. Zvětšení kapacity školy. 

- Z důvodu většího počtu žáku se bude muset zrušit cvičná kuchyně a místo ní se vybuduje 
kmenová třída. 

- Pro další školní roky bude nutné vybudovat nové třídy. Návrh padnul na pronájem 

kontejnerových tříd. Příklad byla uvedena školka ve Vřesině. Bude projednáno s obcí. 
 

2. Rekonstrukce vyššího stupně 
- O letošních prázdninách se realizuje výměna vnitřního vodovodu. 
- Obcí bude zpracována projektová dokumentace pro kompletní modernizaci celého 

pavilonu a v nadcházejících letech by měla proběhnout realizace. 

3. Kvalifikace učitelů 
- Byl vznesen dotaz na vedení školy: Jaké vzdělání musí mít vyučující učitel?  

Kvalifikace učitele je dána: Zákonem č.563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících § 7 
a § 8. Středoškolsky vzdělaní učitelé si při zaměstnání musí doplnit potřebnou 
kvalifikaci magisterským studiem na VŠ v oboru pedagogiky se závazkem studium v co 
nejkratším možném čase dokončit, toto zákon umožňuje.  
 

4. Průzkum studijních výsledku 
- Vedení školy si provádělo průzkum vzdělanosti žáků naší školy v porovnání s ostatními 

školy v okrese. Po vyhodnocení výsledků došli k závěru, že naše škola má druhé nejlepší 
výsledky v okrese. 

 

 
Příští jednání ŠR bude 18.10.2023 v 17:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 

 
V Bohuslavicích dne 19.4.2023 

Zapsal: Ing. Radek Kubík 



Zapis odsouhlasili (podpis) : 

Ing. Radek Kubfk 

 

 
Ing. Martina Halfrova 

 
 

 
Mgr. Pavel Balcar 

 
 

 
Mgr. Lucie Komarkova 

 
 

 
Ing. Tomas Hruska 

 
 

 
Monika Dospfsilova 

/ 


